
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 376709

Neuvedeno
za měsíc
+ poplatky

Pronájem vybavené restaurace hotelu The
Dominican
Jilská, Praha 1, Praha

Zastavěná plocha: 750 m2 Užitná plocha: 300 m2

Plocha parcely: 750 m2 Počet podlaží v domě: 4
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Restaurace Ostatní: Bezbarierový přístup
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k pronájmu prostor restaurace hotelu The Dominican na rohu ulic
Jilská a Jalovcova, chůzí 3 minuty od Staroměstského náměstí. Jedná se o TOP lokalitu s obrovským množství turistů,
kteří zde každý den projdou. V Praze nelze najít o moc víc lepších lokalit na provozování restaurace.
Restaurace se pronajímá kompletně vybavená, včetně kuchyně, která se nachází v 1. patře.

Restaurace má pak zahrádku před hotelem, která je pro 16 sedících, kapacita uvnitř je pak 56 míst. Dohromady tedy
krásných 72 míst pro hosty.

Uvnitř restaurace se pak nachází, opět kompletně vybavený, bar.

Součástí pronájmu jsou i toalety.

V současné době je restaurace v provozu, ale vzhledem k tomu, že ji provozuje přímo majitel, což není jeho hlavní
činnost podnikání, je restauraci možno pronajmout prakticky kdykoliv po dohodě.

Více informací Vám rád sdělím po mailu či telefonicky.

Vyřizuje
Mgr. Milan Vančát
Tel.: 603 455 857
GSM: +420607999479
E-mail: milan.vancat@re-max.cz


